



Chodzież dnia: 27.04.2022r.

Odpowiedzi na pytania wykonawcy

Adresat (wszyscy nabywcy SWZ)

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące SWZ.

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SWZ w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji sp. z o.o. w Chodzieży na „Dostawa minikoparki oraz przyczepy transportowej”.

1. Dot. §10 ust 3 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa, przeprowadzenie czynności sprawdzających zgodność przedmiotu zamówienia z SWZ i ofertą Wykonawcy oraz podpisanie protokołu zdawczo- odbiorczego nastąpią tego samego dnia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2. Dot. §11 ust 6 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że montaż urządzenia GPS nastąpi w porozumieniu z Wykonawcą w celu zachowania gwarancji maszyny?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Dot. załącznik nr 1 do Umowy pkt. 6, Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnym naprawom podlegać będą naprawy podlegające gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Dot. załącznik nr 1 do Umowy pkt. 5 i 6, Czy Zamawiający potwierdza, że Protokół serwisowy, określający stwierdzone wady i usterki oraz sposób i termin ich usunięcia, zostanie spisany przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

6. Dot. załącznik nr 1 do Umowy pkt. 7, Czy Zamawiający potwierdza, że termin na usunięcie wad i usterek zostanie uzgodniony w porozumieniu między Zamawiającym i Wykonawcą?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7. Dot. załącznik nr 1 do Umowy pkt. 8, Wykonawca na czas wydłużającej się naprawy udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą o zbliżonych parametrach. Czy Zamawiający odstąpi od wykonania zastępczego na koszt i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Tomasz Biszof
Tomasz Biszof
PROKURENT